
                       

 
 

 

         

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Sito Web 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ordinanza regionale n. 4 del 26 febbraio 2020, 
 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche a partire dal 26 febbraio fino al 01 marzo. Il personale 
ATA presterà servizio nelle rispettive sedi e continuerà le operazioni di sanificazione dei locali e 
delle suppellettili fino a nuova indicazione. 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente in data 02 marzo. 
Si allega ordinanza regionale. 

 
 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Prof.ssa Rosaria Coronella 

         f.to digitalmente 

                                                                                                        (art.4, co.1.d.l. n. 1/2020) 
 

 

 

 

 

                                                                                                          

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

Via dei Mille, 2 - 80011 Acerra (NA)   Email: naee10200g@istruzione.it - naee10200g@pec.istruzione.it   C.F. 80103770634 - C.M. 
NAEE10200G  Tel. 0818857146 / 0810083926 Sito web: www.secondocircoloacerra.edu.it     Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S   

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0000723/U del 27/02/2020 10:23:00I.1 - Normativa e disposizioni attuative


